

1. Pytanie:

Brak w przedmiarze robót nakładów na montaż hydrantów nadziemnych fi 80 (zaznaczone w projekcie budowlanym)

Odpowiedź:

Należy doliczyć do wyceny.

2. Pytanie:

Brak w przedmiarze robót nakładów na ułożenie taśmy ostrzegawczej nad wodociągiem.

Odpowiedź:

Należy doliczyć do wyceny.

3. Pytanie:

Brak w przedmiarze robót nakładów na ułożenie taśmy ostrzegawczej nad wodociągiem.

Odpowiedź:

Należy doliczyć do wyceny.

4. Pytanie:

Brak w przedmiarze robót nakładów na oznakowanie trasy wodociągu i zamontowanego uzbrojenia słupkami znacznikowymi.

Odpowiedź:

Należy doliczyć do wyceny.

5. Pytanie:

Brak druków do wypełnienia zapytania ofertowego.

Odpowiedź:

Dołączono do zapytania.



DYREKTOR

mgr Bogumiła Aszklar-Lelito